
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství
Měrná 

jednotka [MJ]
Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Páteřní přepínač/směrovač 3 ks

Catalyst 9500 24x1/10/25G  

and 4-port 40/100G, 

Advantage

330 000,00 Kč 326 479,00 Kč 979 437,00 Kč        VYHOVUJE

2 48 portový přístupový přepínač 56 ks
Catalyst 9200L 48-port data, 4 

x 1G, Network Essentials
48 000,00 Kč 47 834,00 Kč 2 678 704,00 Kč    VYHOVUJE

3 48 portový přístupový přepínač s napájením po Ethernetu 12 ks
Catalyst 9200L 48-port PoE+, 

4 x 10G, Network Essentials
105 000,00 Kč 104 917,00 Kč 1 259 004,00 Kč    VYHOVUJE

4 24 portový přístupový přepínač s napájením po Ethernetu 1 ks
Catalyst 9200L 24-port PoE+, 

4 x 10G, Network Essentials
66 000,00 Kč 65 998,00 Kč 65 998,00 Kč          VYHOVUJE

5 Optické výměnné moduly rozhraní 1 sada

SFP-10G-AOC3M=; QSFP-40G-

LR4-OEM=; SFP-10G-LR-

OEM=; instalační materiál

96 000,00 Kč 95 672,00 Kč 95 672,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

5 100 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

5 078 815,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-064-2020Výpočetní technika (III.) 064-2020 (VT-(III.)-064-2020)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Specifikace viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-064-2020.pdf

Dodání zboží do místa plnění do 90 kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění smlouvy.

Rozšiřující podmínky viz

Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-064-2020.pdf

xxxx

Univerzitní 20, 

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní techniky -

Laboratoř počítačových systémů,

místnost UI 420

Společná faktura


